
S]nlouva o dílo č.: S-4452/NIJT/2020/1

Š'č£-'"t,'j>, Dodatek č. l
Ý ke Smlouvě o dílo č. S-4452/MJT/2020 (dále jen "Smlouva")

" '\'íŕ Smluvní strany

Stře čes ' aj
IČO: 70891095
se sídlem: Zborovská 81/1 l, Praha 5, PSČ 150 21
zastoupený MVDr. Josefem Řihákem, radním pro majetek a TCT, na základě pověření ze dne 12. 7. 201 8

Bankovní spojení: PPF banka a.s.
Číslo účtu: 4440009090/6000
(dále též jen ,,Objednatel")

a

Společnost: SRDÍNKO s.r.o.
Se sídlem: Jana Nohy 1441
256 01 Benešov
IČO: 276 35 520
Zastoupená: Ing. Tomášem Srdínkein, jednatelem společnosti
Číslo účtu: 78-1486300277/0100
(dále též jen ,,Zhotovitel")

Uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce
a roku mezi těmito smluvními stranami (dále jen ,,Dodatek").

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že předinět Smlouvy iněl být dle podmínek Smlouvy dokončen ke dni 22.8.2020.
Ze strany zhotovitele však byl před uplynutím lhůty k dokončení předmětu smlouvy dne 19.8.2020 zaslán požadavek
na posunutí termínu dokončení předmětu smlouvy včetně odůvodnění víceprací na předmětu smlouvy. Z tohoto
důvodu se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách Sinlouvy.

Článek I.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy:

1.1. Tímto Dodatkem se upravuje doba plnění Předmětu díla v ČI. III., odst. 3.2. Snilouvy. Lhůta k provedení díla se
nyní mění ze 30 kalendářních dnů na 75 kalendářních dnů od podpisu Smlouvy. Nově bude ČI, Ill., odst. 3.2. znít
takto: "Zhotovitel je povinen provést Dílo do 75 kalendářních dnů od podpisu Smlouvy".

].2. Znění odst. 2.5 Smlouvy:

,,Specifikace Díla - oprava úseku silnice: viz výkaz výměr, kte"ý je přílohou č. 2 této smlouvy. Výkaz výměr,
který je přílohou Č. 2 této smlouvy, odpovídá Zhotovitelově cenové nabídce, podané v ráinci zadávacího řízení,

1/2



Smlouva o dílo č.: S-4452/MJT/2020/1

vymezeném odst. 2.1 této smlouvy. Nově pokládané konstrukční vrstvy opravovaných částí silnice, zhotovené z
betonu, kameniva a povrchového dláždění, jsou ve výkazu výiněru řazeny od ne.jspodnější vrstvy po nejvyšší
vrstu."

se nahrazuje takto:

,,Specifikace Díla - oprava úseku silnice: viz výkaz výměr, který je přílohou Č. 2 této smlouvy ve znění dle
přílohy č. l dodatku č. l této smlouvy. výkaz výměr, který je přílohou Č. 2 této smlouvy, odpovídá Zhotovitelově
cenové nabídce, podané v rámci zadávacího řízení, vymezeném odst. 2.1 této smlouvy. Nově pokládané
konstrukční vrstvy opravovaných částí silnice, zhotovené z betonu, kaineniva a povrchového dláždění, jsou ve
výkazu výměru řazeny od nejspodnější vrstvy po nejvyšší vrstvu."

].3. Dále se upravuje cena plnění Předinětu díla v ČI. IV., odst. 4.1. Smlouvy o vícepráce ve výši 52.966,32 KČ bez
DPH, DPH činí 11.122,93 KČ. Celkové navýšení díla včetně DPH činí 64.089,25 KČ. Nově bude ČI. IV., ods,t.
4.]. znít takto: "Celková cena díla činí 389.683,43 Kč bez DPH, DPH tedy činí 81.833,52 KČ, celková
cena včetně DPH tedy činí 47 1.5 16,95 KČ/slovy: čtyřistasedlndesátjednatisícpětsetšestnáctkol'Lln
devadesátpěthaléřůl (dále jen ,,Cena").

1.4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Článek It.
ZávěreČná ustanovení

2.]. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od podpisu Dodatku.

2.2. Tento Dodatek se pořizuje ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž l si ponechá Zhotovitel
a 3 vyhotovení obdrží Objednatel.

2.3.. Učastníci tohoto Dodatku po jeho úplném přečtení prohlašuji, že souhlasí s jeho
na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně
Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoručl1í podpisy.

2.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je:
Příloha Č. l: položkový rozpočet víceprací ke Sinlouvě o dílo č. S-4452/MJT/2020
Příloha č. 2: Pověření MVDr. Josefa Řiháka, radního pro oblast majetku a ICT

obsahem, že byl sepsán
nevýhodných podmínek.

v Gbaí d,,, 2 4 -09- 2020 v Runs" ,h,, 2 g -09- 2029

Za Zhotovitele Za Objednatele

,,, jj""

- 10-



'1)í '!

Dodavatel:
SRDÍNKO s.r,o.
jana Nohy 1441
256 01 Benešov
IČO: 276 355 20
DIČ: CZ 276 35 520
Tel. 737/ 289 600 - 2
Kontaktní osoba - Ing Tomáš Srdínko tel 737 289 600

Odběratel :
Středočeský kraj
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Věc: Smlouva o dílo č. S - 4452/MJT/2020
Oprava dláždění jiřické silnice Milovice

V rámci přípravných prací na opravu dlážděni jiřické silnice v Milovicích bylo zjištěno
rozsáhlejší poškození výmolů než bylo zaznamenáno v zadávací dokumentaci a to
v tomto rozsahu:

výmol č.1 ...... +8,4 m2 18 144,34 kC

výmol č.2 ... ... +7,4 m2 21 861,74 kC

výmol č,3 ....... +0,0 m2 0,00 kC

výmol č.4 ...... +6,0 m2 12 960,24 kC

výmol č.5 ... ... +0,0 m2 0,00 kC

Celkem .......... +21,8 m2 52 966,32 bez DPH

V příloze Vám zasíláme výkaz výměr.

V Benešově dne 14.8.2020

S Pozdravem Tomáš Srdínko



Oprava dláŽdění jiřické silnice Milovice - výkaz výměr

Silnice na pozenicich Středočeského kraje p. č. 1750, k. ú. Milovice l). L., 426, k. ú. jiřice, a 1363, k. ú. Benátecká Vrutice.

Všechny ceny uvádčny v Kč bez DPH. zřlzeni slavčmištč, dopravní inženýrská opatřcnL úklid staveniště, ostatní
náklady:

Celkem: 52 966,32 KČ

výtluk č. 1 jednolka l množství Kč/jednotka cena celkem poznámka
Rozebráni dlažby ze žulových kostek 8/10 s

.ä 'a přemístčníln hmot na skládku na vzdálenost do in2 8,40 200 l 680,00 KČ
3 m nebo s naloženhn na dopravní, ,prostředek

a Odvoz rozebrané dlažby na depom ve t 2,80 213 596,40 Kč mě d d
·S9 vzdálenosti do 7 km za účdein jejího vyčištční vče o pa li
" Čištční dlažebních kostek 8/10 t 2,80 300 840,00 Kč včetnč odpadu
á) Odstranění podložf do hloubky 650 inn', ,n3 5,46 1000 5 460,00 KČ':á měřených od původnlho povrchu dlažby

mc Cl

'i Vyl)lollbel)i rýh šířky do 600 11111) s urovná"!'n

· cl dna do předepsaného profilu a spádu v horninčd , , in3 0,00 )300 - KČm tř. 4 do 100 m3 p o usazeni betonových
obrubnfků 1000X150X300 ním

m Vodorovné ptemístční výkopku nebo sypaniny" po suchu na obvykléín dopravním prostředku,
' ~" bez llaložellí výkopku, avšak se složením bez in3 5,46 200 l 092,00 Kč

Tozl]mutí z horniny tř. l až 4 na vzdálenost přes
cís
,, 9 000 do ID 000 m

Nakládání, skládánf a překládání neulehlého
g 'ýkopku nebo sypaniny nakládánl, innožsM do ni3 5,46 70 382,20 KČ

100 nů, z hornin tř, l až 4
:ú Uložení sypaniny na skládky in3 5,46 16,6 90,64 KČ
S poplatek za uloženf slavebniho odpadu na

skládce (skládkovné) zeníiny a kaineniva t 10,65 100 l 064,70 KČ
" zatřídčllCho do Katalogu odpadů pod kódemO

170 504

, Podklad z kanieniva hrubého drceného vel, 63-2 125 inm, rozprostřenhn a zhutnělliln, po m2 8,40 162 l 360,80 KČ
zl)utllčlli ti. 200 11)111

& Podklad ncbo kryt z kaineniva hrubého
E drceného vel. 16-32 mm s rozprostřenhn a in2 8,40 87,4 734,16 Kč

zhu(llč]liln, po zhutnčnf ti. 100 mm
Š Podklad nebo kryt z kaineniva hnibého

S drceného vel. 8-16 min s rozprostřenhn a in2 8,40 140 l 176,00 Kč
f!! zhlltně]lím, po zhutněni ti. 200 min
CA
E Podklad ze štčrkodrti ŠD s rozprostřením a in2 8,40 31,1 261,24 Kč

zhlltnčnin), po zhutněni ti, 50 mm
m Odvoz vyčištěné dlažby (žulová kostka 8/10) zM . t 2,10 210 441,00 Kč'iž deponie vzdálené do 7 kin na lňĹS(0 použiti
Aj
2 Kladení dlažby z kostek s provedením lože do ti.

SO mm, s vyplněnfm spár, s dvojím beraněnhn a
'iž se slnetenh)l přebytečného materiálu na krajnici m2 8,40 353 2 965,20 KčO

drobných z kamene, do lože z kameniva
O těženého
3 Osazeni silničniho obrubníku betonového se
% zřizcnhn lože, s vyplněním a zatřenhn spár
'6 m 0,00 250 - Kč
q cenwntovou maltou ležatého s boční opčrou z

betonu prostého, do lože z betonu prostého
Ž obrubník beluno\:ý s//n/čn/ /000n50x300nln] m 0,00 200 Kč

čistém krajnic odstraněll|ln nánosu (ulehlého,
C:

'É popř. zajeZděného) naneseného vlivem
silničního provozu, s př¢lnľ$těnhn na hromady

m2 0,00 38,8 - Kčna vzdálenost do 50 in nebo s 1)Elloženín1 na
?2 dopravní prostředek, ale bez složení, pl'ůll)črllé
Š? tloušťky přes 100 do 200 min
N
? Vodorovné přeinlstění odtěženého nánosu z

krajnic po suchu na obvyklém dopravnhn
prostkdkll, bez naložení výkopku, avšak se in3 0,00 200 · KČ

:g složenhn bez rozl)rnlltí z horniny tř. l až 4 na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 in

m'S " Nakládání, skládání a překládání !leulehlél)o
:ô nánosu z krajnic vC. nakládání, l])llOŽ$tVí do 100 ni3 0,00 70 - KČ
? m3, z hornin (ŕ l až4
! Uloženi odtěženého nánosu z krajnic na skládky in3 0,00 16,6 - KČ

e Poplatek za uloženi stavebního odpndu na
skládce (skládkovnC) zeininy a kanieniva t 0,00 300 - KČ

:s (nánosu z krajnic) zatříděného do KataloguA odpadů pod kódem 170 504

18 144,34 Kč

Ill



\'ýtluk č. 2 ,jednotka innožstvi Kč(jednotka cena cclkein poznámka
E Rozebráni dlažby ze žulových kostek 8/10 s

ž "a přemlstčnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m2 7,40 200 l 480,00 KČ
Ž m nebo s naloženhn na dopravnl prostředek

b Odvoz rozebrané dlažby na deponii ve
.. , . . .. t 2,47 213 525,40 Kč včetně odpadu°< .á vzdáleno$tl do 7 kin za učeleín jqlho vyčistčni

" Čištění dlažebních kostek 8/10 t 2,47 300 740,00 Kč včetně odpadu

8 Odstrančnl podloží do hloubky 750 min,
, m3 5,55 1000 5 550,00 Kč·q.) 'jg inčřenych od původnfho povrchu dlažby

E
'? Vyhloubcni rýh šířky do 600 inm s urovnáním

. & dna do předepsanCho profilu a spádu v hornině
, m3 0,14 1300 175,50 Kč

É !2
tř. 4 do JOO m3 pro usazeni betonových
ob,ubníků 1000xl50x300 min

18 Vodorovné pkmlstění výkopku nebo sypaniny
S po suchu na obvyklém dopravním prostředku,bez naložení výkopku, avšak se složením bez tn3 5,69 200 l 137,00 KČ

rozhrnuti l horniny tř. l až 4 na vzdálenost přes
eS

,, 9 000 do 10 000 m'É R Nakládání, skládánl a překládání neulehlého
g výkopku nebo !ypaniny nakládání, množství do m3 5,69 70 397,95 KČ

= en 100 m3, z hornin tř. l až 4
Uložení sypaniny na skládky m3 5,69 16,6 94,37 Kč
Poplatek za uložení stavebního odpadu na
skládce (skládkovné) zeminy a kaineniva t 11,09 100 ] 108,58 KČ
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódein 170
504
Podklad z železobetonu o tl. 100 mm vC. m3 0,74 3000 2 220,00 Kčpoloženi
Sľařorcln(i kurí SÍl' KA 16 oko /00X/0/) mni drát
4 ,,,,,, in2 7,40 100 740,00 Kč

" Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-
=ejg 125 inm, s rozprostřením a zhutnčnhn, po m2 7,40 162 I 198,80 Kč

zhutnčni ti. 200 Inlna Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného

Ž vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po in2 7,40 87,4 646,76 Kč

: zhutnčni ti. 100 mm
12 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného
CL
E vel. 8-16 min s rozprostřenhn a zhutněním, po in2 7,40 140 1 036,00 KČ

zhutněni ti. 200 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠI) s rozprostřením a

, m2 7,40 31,1 230,14 Kčzhutněnnn, po zhutnčni ti. 50 lňlň
., Odvoz vyčištěné dlažby (žulová kostka 8/10) z t |,85 210 388,50 Kč
'E dcponie vzdálené do 7 kin na místo použití
.D
i2 Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti.

50 intn, s vypjnčnlm spár, s dvojhn beraněním a
"g se sinetenim přebytečného materiálu na krajnici in2 7,40 353 2 612,20 Kč

drobných z kainene, do lože z kaineniva
těženého

É Osazení silničního obrubníku betonového se
% zřjz¢niln lože, s vyplnčnfm a zatřením spár
'ř3 in 3,00 250 750,00 KČ

ceinentovou maltou ležatého s boční opěrou z
betonu prostCho, do lože z betonu prostého

R
& ol)rl(b)lík betonmý silniční /000xl50x300lnnl in 3,00 200 600,00 Kč

é! Čištěni krajnic odstraněním nánosu (ulehlého,
É? popř. zaježdčného) naneseného vlivem

silničního provozu, s přanistčním na hromady m2 1,20 38,8 46,56 Kč
·0 na vzdálenost do 50 m nebo s naloženhn na= dopravní prostředek, ale bez složení, průiněrné
'2 tloušťky pŕes 100 do 200 inm

Vodorovné přanístěnf odtčženCho nánosu z
krajnic po suchu na obvyklém dopravním

,d , prostředku, bez naložení výkopku, avšak se in3 0,24 200 48,00 Kč
složením bez rozhrnutí z hominy tř. l až 4 na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

._ Nakládání, skládánl a překládáni neulehléhonánosu z krajnic vC. nakládáni, množství do 100 in3 0,24 70 16,80 Kč
:Ô
o in3, z hornin tř. l až4
>

Uložení odtčženého nánosu z krajnic na skládky m3 0,24 16,6 3,98 KČ
E Poplatek za uložení stavebního odpadu na
,íl skládce (skládkovné) zeminy a kaineniva

j - t 0,38 300 115,20Kč;a (nánosu z km nic) zatříděného do Katalogu
n odpadů pod kódem 170 504

21 861,74 Kč



\"ýduk ĺ 3 .jednotka množství Kčljed])otka cena celkem poznámka
Rozebrání dlažby ze žulových kostek 8/10 s

"Ž á přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do m2 0,00 200 - KČ
l" 3 m nebo s nabženíni na dopravní prostředek= -~'% Odvoz rozebrané dlažby na deponii ve
Ž : vzdálenosti do 7 kin za účeleln,iejího vyčištční t 0,00 2132 - KČ včetně odpadu

·¢'3

Čištční dlažebních kostek 8/10 t 0,00 300 - Kč včetně odpadu
8 Odstrančni podloží do hloubky 650 intn,

.y 'Z · in3 0,00 1000 - KČ
= q. inčřenych od původního povrchu dlažbyé ii Vyhloubenl rýh šířky do 600 1)1lň,S urovnán!'n

dna do předepsaného profilu a spadu v hornině m3 0,00 1300
& tř. 4 do 100 m3 pro usazeni betonových - kč
g obrubníků 1000xl50x300 Iňň)

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny
po suchu na obvyklém dopravnhn prostředku,
bez naložení výkopku, avšak se složením bez m3 0,00 200 - KČ
rozhrnutí z horniny tř. l až 4 na vzdálenost přes

cx3
9 000 do 10 000 m

E Nakládáni, skládáni a překládání neu1ehlCho ·

výkopku nebo sypaniny nakládáni, innožstvĹ do in3 0,00 70 - KČ
r 100 nů, z hornin tř. l až 4

Uložení sypaniny na skládky m3 0,00 16,6 - Kč
Poplatek za uložení stavebního odpadu na
skládce (skládkovné) zeniiny a kanieniva t 0,00 100

- Kčä zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem

170 504

, Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-É 125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po in2 0,00 162 Kč
" zhutněni ti, 200 tnm
= Podklad nebo kryt z kameniva hrubého
ä drceného vel. 16-32 min s rozprostřením a m2 0,00 87,4 - KČ

zhutněním, po zhutněni ti 100 min
" Podklad nebo kryt z kameniva hrubého

? drceného vel. 8-16 inm s rozprostřenhn a m2 0,00 140 - KČ
jg zhutnčnim, po zhutnění ti. 200 mm
a.E Podklad ze štčrkodrti ŠD s rozprostřením a

zhutněním, po zhutnění ti. 50 mm n)2 0,00 31,1 - KČ
:a Odvoz vyčištěné dlažby (žulová kostka 8/10) z

deponie vzdálené do 7 km na místo použití t 0,00 210 - Kč
2 Kladeni dlažby z kostek s provedeníni lože do ti.

50 mm, s vyplnč Mm spár, s dvojím berančnhn a
"É se smetením přebytečného tnateriálu na krajnici in2 0,00 353 - Kč

drobných z kamene, do lože z kanieniva
O těženého

Osazení sj]njčl)iho obrubníku betonového se
id zřízenhn lože, s vyplněním a zatřením spár
6 m 0,00 250 - Kč
:S cementovoll maltou Ježatého s boční opěrou z

betonu prostého, do lože z betonu prostého
:ŠZ
č2 obrubník betonový silniční 1000x/50x300inm m 0,00 200 - KČ

E Čištění hájnič odstrančnhn nánosu (ulehlého,
E popř. zajezděného) naneseného vlivein

silničního provozu, s přemistčnfm na hromady m2 0,00 38,8
- KČ

"O
na vzdálenost do 50 m nebo s naloženfm na

S: dopravní prostředek, ale bez složeni, průměrné
" tloušťky přes 100 do 200 mm

Vodorovné přanístční odtěženého nánosu zŽ krajnic po suchu na obvyklCm dopravnhn

«J prostředku, bez naložení výko!'ku, avšak se in3 0,00 200 - KČ
:2 sIoženhn bez rozhrnutí z horniny tř. l až 4 na

, % vzdálenost přes 9 000 do 10 000 in
'a a Nakládáni, skládání a překládání neulehlého

a nánosu z krajnic vC. nakládání, množství do 100 in3 0,00 70 - KČ
> tn3, z hornin tř. ] až 4
O

Uloženl odtčženého nánosu z krajnic na skládky m3 0,00 16,6 - KČ

E Poplatek za uložení stavebního odpadu na
,M skládce (skl'ádkovné) zeminy a kameniva t 0,00 300 - Kč

(nánosu z krajnic) zatHdčnCho do Katalogu
n odpadů pod kódem 170 504

- Kč



\"[dek č. 4 ,jednotka množství Kč(jednotka cena celkcni poznámka
>. Rozebrání dlažby ze žulových kostek 8/10 s

Z přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do m2 6,00 200 I 200,00 KČ
.~ 3 m nebo s naloženíni na dopravní prostředek

:JŽ F Odvoz rozebrané dlažby na deponn ve t 2,00 213 426,00 Kč včetně odpadu
= ž vzdálenosti do 7 km za účelem iejího vyčištčni

E Čištěni dlažebních kostek 8/10 t 2,00 300 600,00 Kč včetně odpadu

l) Odstranění pod]oží do hloubky 650 min,:a . in3 3,90 1000 3 900,00 KČ
"2 měřených od původního povrchu dlažby
ii "? Vyhloubení rýh šířky do 600 tnin s llrovnánínl
k dna do předepsaného profilu a spádu, v horninč m3 0,00 1300

- KČ" Š tř. 4 do 100 m3 pro usazeni betonových
" obrubníků 1000xl50x300 min

Vodorovné pkmístění výkopku nebo sypaniny

Z po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
g bez naložení výkopku, avšak se složenfm bez m3 3,90 200 780,00 Kč
" rozhrnutí z hominy tř, ] až 4 na vzdálenost přes
m 9 000 do 10 000 in ,

'Š g Nakládání, skládání a překládání neulehlCho
'ýkopku nebo sypaniny nakládání, lnnožství clo m3 3,90 70 273,00 Kč

en 100 m3, z hornin tř. l až 4ä Uloženf sypa|)il]y na skládky m3 3,90 16,6 64,74 KČ
F Poplatek za uložení stavebního odpadu na

skládce (skládkovné) zeminy a kaincniva t 7,61 100 760,50 Kč
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
170 504

, Podklad z katneniva hrubého drceného vel, 63-2
12 125 mm, s rozprostřenhn a zhutnčním, po m2 6,00 162 972,00 Kč
" zhutnční ti. 200 mm
=F Podklad nebo kryt z kameniva hrubého
ä drccnCho vel. 16-32 mm s rozprostřením a in2 6,00 87,4 524,40 Kč

zhutnčnhn, po zhutněni ti. 100 min
" Podklad nebo kryt z katneniva hrubéhoO,

g drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a m2 6,00 140 840,00 Kč
í9 zhutněním, po zhutnční ti. 200 mm
É Podklad ze štčrkodrti ŠD s rozprostřenín1 a

. , m2 6,00 31,1 186,60 Kčzhutněním, po zhutněni ti. 50 mm
.= Odvoz vyčištěné dlažby (žulová kostka 8/10) z,* . . t ],50 210 315,00 Kč
c deponie vzdálené do 7 km na místo použitl
2 Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do ti.

50 ním, s vyplnčnim spár, s dvojím beraněním a
E se smctenhn přebytečného materiálu na krajnici m2 6,00 353 2 118,00Kč

drobných z kamene, do lože z kameniva
O
,m těženého

É" Osazeni silničnlho obrubníku betonového se
á zřízenĹ|n lože, s vyplnčnim a zatřčnhn spár
F3 in 0,00 250 - Kč
g cenientovou maltou ležatého s boční opčrou z

betonu prostého, do lože z betonu prostého
Ž obrubni'k betonový silniční /000xl50x300nlnl

in 0,00 200 - KČ
Čištěni krajnic odstraněním nánosu (ulehlého,

e popř. zajcždčného) nanescnCho vlivem
silničního provozu, s pMnfstčnfm na hroinady

'o in2 0,00 38,8 - KčEl na vzdálenost do SO in nebo s naloženhn na
dopravní prostředek, ale bez složení, průmčmé

" tloušťky přes 100 do 200 mm
S Vodorovné přemístční odtčženCho nánosu z

TJ
o krajnic po suchu na obvyklém dopravnhnÍR prostředku, bez naložení výkopku, avšak se in3 0,00 200 Kč

složcnínl rozhrnutí z horniny tř. l až 4 na
'F Ž v'dáýnost přes 9 000 do 10 000 m
'ä " Nakladánl, skládání a překládání neulehlého
:q nánosu z krajnic vC, nakládání, množství do JOO in3 0,00 70 - Kč
> n)3, z hornin tř. l až 4O

Uložení odtčženCho nánosu z krajnic na skládky m3 0,00 16,6 - KČ

Poplatek za uložení stavebn lho odpadu na
2 skládce (skládkovné) zeminy a kameniva t 0,00 300 - KČ
m (nánosu z krajnic) zatříděného do Katalogu
n odpadů pod kódan 170 504

12 960,24 Kč



S ,jednotka ninožstvĹ Kč/jednotka cena cdkein poznámka
>. Rozebráni dlažby ze žulových kostek 8/10 s=Z pkmistčnim hmot na skládku na vzdálenost do m2 0,00 200 - KČ

Z F 3 m nebo s naložcnhn na dopravní prostředek
= Z Odvoz rozebrané dlažby na deponii ve t 0,00 213 KČ včetně odpadu
— É vzdálenosti do 7 km za účelem ieiího vyčištční

" Čištěni dlažebních kostek 8/10 t 0,00 300 - Kč včetně odpadu

3 Odstranění podloží do hloubky 650 inn', ,,,3 0,00 1000 - KČ
"E E měřených od původního povrchu dlažby

? Vyhloubení rýh šířky do 600 inm s urovnáníln
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině ní3 0,00 1300 - Kč
tř. 4 do 100 m3 pro usazení betonových

" obrubnfků 1000xl50x300 nim

a Vodorovné přemístčni výkopku nebo sypaniny
Z po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

bez naložení výkopku, avšak se složením bez m3 0,00 200 - KČ
rozhrnutí z horniny tř. l až 4 na vzdálenost plies
9 000 do 10 000 m

'É ,a Nakládání, skládáni a pkkládánf neulehlého
výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do ni3 0,00 70 - KČ
100 m3, z hornin tř. l až 4
Uložení sypaniny na skládky m3 0,00 16,6 - Kč

S Poplatek za uložení stavebního odpadu na

skládce (skládkovnC) zeminy a kameniva t 0,00 100 - Kč
í3 zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem

170 504

, Podklad z kameniva hrubého drcenCho vel. 63-E 125 mín, s rozprostřením a zhutnčním, po m2 0,00 162 - Kč
" zhutnění ti. 200 mm
=,
·;j Podklad nebo kryt z kameniva hrubého
cj drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a m2 0,00 87,4 - Kč

zhu(nčnhn, po zhutnění ti. 100 mm
11 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého

: drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a m2 0,00 140 - Kč
2 zhutněn im, po zhutněni ti. 200 mni
Q.E Podklad ze štčrkodrti ŠD s rozprostřenhn a m2 0,00 31,1 - Kčzhutněním, po zhutnčni ti. 50 mm

;g Odvoz vyčištčné dlažby (žulová kostka 8/10) " t 0,00 210 - Kč
S deponie vzdálené do 7 km na místo použití

Kladeni dlažby z kostek s provedenfn) lože do ti.
50 inrn, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a
se smetel1íln přebytečného materiálu na krajnici m2 0,00 353 - Kč
drobných z kamene, do lože z kameniva

O těženého
E' Osazení silničního obrubníku betonového se
'd zřľzcnhn lože, s vyplnčniin a zatřením spár

m 0,00 250 - Kčm cementovou nialtou ležatého s boční opčrou z,M
% betonu prostého, do lože z betonu prostCho
;g& obrubník be/onoyý silniční /000x/50x300ntm m 0,00 200 - KČ

E' Čištěni krajnic odstrančníln nánosu (ukhlCho,
popř. zaježdčnCho) naneseného vlivem
silničního provozu, s přelnístčním na hromady m2 0,00 38,8 - Kčna vzdálenost do 50 m nebo s naložením na

:g dopravní prostředek, ale bez složení, průmčrnC
" tloušťky přes 100 do 200 mmN
? Vodorovné přanístěnl odtčženCho nánosu z

kraýnic po suchu na obvyklém dopravním
ĹF prostředku, bez najoženĹ výkopku, avšak se in3 0,00 200 Kč

SlOŽ¢llílll buz rozhrnutí z horniny tř. l až 4 na
"Š vzdálenost přes 9 000 do 10 000 in
'ti " Nakládání, skládání a překládání neulehlého
:á nánosu z krajnic vC. nakládání, množství do 100 m3 0,00 70 - KČ
> ní3, z hornin tr. l až4
D

Uložení odtčženého nánosu z krajnic na skládky m3 0,00 16,6 - KČ

Poplatek za uloženi stavebnfho odpadu na
2 skl: dce (skládkovné) zeminy a kameniva t 0,00 300 - Kč
m (ntnosu z krajnic) zatřldčnCho do Katalogu
'q odpadů |)od kódem 170 504

- Kč



"i

POVĚŘENÍ

v souladu 8c zákonem č, 129/2000 Sb,, o krajích, a dle usnesení Rady Středočeského krajo č,
126-22/2018/RK, ze dne 9,7,2018

POVĚŘUJI

tímto pana MVDr. Josefa Řiháka, radního Středočeského kraje pro oblast majetku a
ICT, aby jménein StředQČoského kraje podepisoval listiny a činil veškerá právní jednání
souvisojící s tnajetkoprávnhni úkony, o kterých rozhodly, dle zákona č. 129/2000 Sb,,' o
krajích, v mezfch pravomod vymezených uvedeným zákonom, Rada Středočeského krajo
nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to zejinéna:
- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského krajč, o nabytí majetku Středočeským

krajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí
návrhů na vklad nevyžadujících projednání v orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem
do katastru nemovitostí, a dÁle smluv o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák
č, 89/2012 Sb,, občanský zákoník, jejichž stranou je Středočeský haj;

- 8ouh]asná prohlášení a notákké zápisy o vlastnickéin vztahu k majetku;
- souhlasy s ůmlstěnhn staveb na pozemcích Vo vlastnictvf StředoCeskéhQ kraje, které Jsou

realizovány jiúýtn subjektem;
- smlouvy ngelnl1f, smlouvy o dílo, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnôštl,

z nichž jednou ze stran jo Středočeský kraj;
- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajein a Českou republikou -

Pozeinkovým fondem ČR, Středočeskývn krajem a Českou republikou - Uřadem pro
zastupcwánf státu ve věcech majetkových, pHp. mezi Středočeským krajem a jinými
subjekty s přfdušnostl hospodařit či s práveni hospodaření s majetkem státu.

- veřejné zakázky malého rozsahu vČetně objednávek (na dodávky nebo na služby v
Částce do 2 000 000,00 KČ, nebo na stavebn( práce v částce do 6 000 000,00 KČ), a dále
jednánhn (včetně podepisování příslušných dokumentů) ve výše uvedené působnosti, ve
všech pHpadech uvedených v § 59 odst. 2. zák, č, 129/2000 Sb,, o krajích, o kteíých
rozhodla Rada Středočeského kraje v souladu se zákoňan 129/2000 Sb., o kr@ích,'a ve
všech věcech bez finančního a věcného phiění.

V P"": d"° 1 2 47· 2010

hejtinanka St)" hô krqje


